
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 20. října 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: J. Tomsová, B. Szendi, J. Hrubý, M. Munka, J. Sassmann 

hosté:  M. Hrubý, V. Pastorek, V. Partyngl, K. Bayer, J. Kardoš st. 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka, 

řeší p. Špak na KKFS 

 výbor ukládá M. Munkovi jednat ve věci přestupu (technického přestupu) Jakuba 

Karlíka z N. Role – domluva by byla pouze na hostování, což pro nás nic neřeší 

(jedině dlouhodobější), bude nutno projednat D. Máchu a jednat se Skalnou 

(hostování máme ½ roku ?)  

 výbor souhlasí s účastí na dvou turnajích pro Ž v K. Poříčí 9. A 15.11.(startovné 

2x600,- Kč) za předpokladu, že budou mít dost hráčů 

 poděkování K. Bayerovi za odvoz na ošetření (stejně ten Litvínov prohrál) 

 ověřit, zda došly peníze za 1. místo v 1.A třídě (5.000,-) + peníze za reklamu Fortuně 

(2.000,- Kč), obojí od KKFS 

 výbor ukládá předsedovi zjistit, co může nabídnout p. J. Ambrozková za svou osobu 

oddílu 

 od D. Rychnova převzato 530,- Kč za nesehraný zápas 

 výbor žádá naše zástupce ve VV TJ, aby vyvolali hlasování o termínech haly pro 

mládež proti ZRTV 

 zadní ochranné pletivo nebude nutno měnit, ale upravit 

 budou brigády…pískování, kátrování hlíny, bude se rozebírat věž apod. 

 schůzka s VVTJ ve věci jednání o osamostatnění oddílu bude až po skončení 

podzimní části soutěží 

 

 

KP    poznámka 
A1A1007 Kynšperk - Citice 26.10.2014 v 14:30 Šuma, Šmat R., Chrástecký, Vošmik 

 
OPM  

A1A1001 N. Sedlo „B“ - Kynšperk „B“ 26.10.2014 v 14:30   
KSD  

C2A1006 Kynšperk - Citice 26.10.2014 v 11:00 Hrnčál 
 

OPŽ  
E1A0105 Chodov - Kynšperk 25.10.2014 v 10:00  

 
P st.  

G1A1006 Kynšperk - Sokolov 25.10.2014 v 10:00 Šmat D. + R. 

 P ml.    
H1B1001 Lomnice - Kynšperk 26.10.2014 v 10:30  

     
 



zápas výsledek komentář 

„A“ doma s Lomnicí 3 : 1 
- i s poměrně „slátanou“ sestavou a přes brzkou sprchu 

v podobě PK velmi bojovný výkon s touhou po 
vítězství, pochvala 

„B“ doma se St. Sedlem 4 : 1 - opět body, opět góly, takže dobré 

„D“ doma s Rotavou 2 : 2 - s Rotavou dobrý výsledek, ale herně neuspořádané 

„Ž“ doma s Kr. Poříčím 3 : 9    
- laický názor – špatná dynamika, výbušnost, ale velká 

zbrklost 

„P“  
ml.   
st. 

- volno 
- volno 

 


